CÔNG TY CÓ PHẦN VICEM THẠCH CAO XI MẮNG

Số: 788 /TB-TXM

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 23 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện chi trả cổ tức năm 2019

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành:

CÔNG TY CÓ PHẦN VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

Tên giao dịch:

CÔNG TY CÔ PHÀN VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

Tru sở chính:

24 - Hà Nội, Phú Nhuận, Huế, Thừa Thiên Huế.

Điện thoại:

0234,3825430 hoặc 0234,3822453

Fax:

0234.3825422

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam ngày đăng ký cuối cùng để lập Danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:

Cổ phiếu Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng

Mã chứng khoán:

TXM

Loai chứng khoán:

Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch:

10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch:

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 15 tháng 10 năm 2020

1. Lý do và mục đích: Chi trả cổ tức năm 2019 bằng tiền

2. Nội dung cụ thể:

* Chi trả cổ tức năm 2019 bằng tiền

- Tỷ lê thực hiện:

1,5%/ cổ phiếu (1 cổ phiếu được nhận 150 đồng)

- Ngày thực hiện:

Ngày 11 tháng 11 năm 2020

- Địa điểm thực hiện:
- + Đối với chứng khoán đã lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận cổ tức tại các thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
- + Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận cổ tức tại trụ sở chính của Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng (24 đường Hà Nội, phường Phú Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế) vào các ngày làm việc trong tuần, kể từ ngày 11 tháng 11 năm 2020 và xuất trình Giấy chứng minh nhân dân/Hộ chiếu khi nhận cổ tức.

Công ty chúng tôi cam kết đã thanh toán hết các khoản nợ, các chi phí đóng quỹ và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu có khiếu kiện phát sinh do chưa thanh toán các khoản nợ và chi phí khi đóng quỹ theo quy định.

Đề nghị Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam lập và gửi cho Công ty chúng tôi Danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Công ty cổ phần VICEM thach cao xi măng; số 24 đường Hà Nội, phường Phú Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
 - Địa chi Email nhận file dữ liệu: nguyenminhtri@thachcaoximang.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong Danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chiu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vị pham.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GDCK Hà Nội (b/c);

- HĐQT Công ty;

- Tổ Quản lý cổ đông;

- To Quan 19 co dong, - Luu: Văn thư, Thư ký Cty.

NGƯỜL ĐẠT ĐIỆN PHÁP LUẬT

CÔNG TY Cổ PHÂN VICEM THACH CA

Pham Thanh Bình